
 

 

 

Ministero dell’ Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

 

Ref. Antonella Gambacorta, tel 075/5828265, e-mail: antonella.gambacorta@istruzione.umbria.it  

 

Prof.ssa Dorit Berger  

  ITET Capitini - Perugia  

 

Dott.ssa Julia Thurnher 

         ITE Scarpellini  
 

Prof.ssa Antonella Gambacorta 

USR Umbria 

Sede 

 

IL DIRIGENTE 

Vista la nota MIUR prot.n. AOODGOSV Prot. n. 4388 del 12 marzo 2019 avente come oggetto 

“Programma Deutschland Plus-Viaggio per studenti italiani nella Repubblica Federale di Germania 

2019”; 

 

Vista la propria Nota prot. AOODRUM n. 3551 del 14 marzo 2019; 

 

Considerata la necessità di nominare, come previsto dalla suddetta nota, un’apposita commissione 

regionale ai fini della selezione di UNO studente ed UNA riserva; 

 

DECRETA 

Art. 1. E' istituita presso l'Ufficio Scolastico Regionale per l'Umbria una commissione per 

l’espletamento della procedura concorsuale, così composta:  

 

Dorit Berger – Docente di Lingua Tedesca,  presidente; 

Antonella Gambacorta - Docente comandata presso USR per l’Umbria, membro;  

Julia Thurnher – B.A., Assistente linguistica, membro; 

Art. 2. Per la prestazione d'opera non sono previsti compensi né gettoni di presenza. 

Art. 3. La commissione procederà alla selezione degli studenti candidati in data 26 marzo 2019 a 

partire dalle ore 15.00  presso l'Ufficio Scolastico Regionale, Via C. Manuali, Perugia.    

     

IL DIRIGENTE 

Antonella Iunti    

 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.Codice 
dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

 


		2019-03-18T08:01:16+0000
	IUNTI ANTONELLA


		2019-03-18T09:04:12+0100
	Perugia
	Ad uso esclusivo della segnatura di protocollo




